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EJECUTIVO 2019-00331-00

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
nam. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio a 32 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado
a la parte demandada por tres dias, traslado que s€ fija

en lista hoy, 10 febrero del 2021.

Inicia traslado: 11 de febrero del 2021
Vence traslado: 15 de febrero del 2021

- iy 0
:_,.b°’-’;°\en Cla 5, X!
igs %%
N8 E2 ¥

(LC_:, ~ 1% ;
| O>— %, GECRETARIO ;/

Oscar Andrés Ramirez BargQggne”
| Secretario

23

Escaneado con CamScanner




Sefores /L) 7
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE )
BUCARANMANGA. %

g s, L. @)
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: AMANDA SARMIENTO RODRIGUEZ

RADICADO: 2019-331

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZ2 mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, iden.tiﬁcada
con la cédila de civdadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en gjercicio dela

profesion, portadora de Ia tarjel 1 profesional N°294295 del C. 8. de la J., actuando como apoderada

judicial de la sociedad comerc sl ¢enominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.096.601-0,
parte demandante dentro del <1 nto de la referencia, por madio del presente escrito me permito al'egar

Liquidacion dal Crécito para su debido tramite de [a siguiente forma:
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1,954,662 | 1-ul-17 | 3CJul-17 | 30 | 2.40% 46,912 67,579
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1,954,662 | 1-Aug-17 | 30-Aup-17 | 30 | 2.40% 46,912 114,491
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| 1,254,662 1-Sep-17 | 20-5ep-17 | 30 | 2.35% 45,935 160,426
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1,954,662 1-0ct-17 | 30-0ct-17 | 30 | 2.32% 45,348 205,774

S S S
1,954,662 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 44,957 250,731
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1,054,662 | 1-Dzc-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 44,762 295,493
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1,954,662 1-)zn-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 44,566 340,059
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| 1,954,662 | 1-Feb-18 28 -eb-18 | 28 | 2.31% 42,143 382,202
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| 1,954,662 | 1-Mar-18 | 300ar-18 | 30 | 2.28% 44,566 426,768
S S $
1,954,662 1-Apr-18 | 3C-Apr-18 | 30 | 2.26% 44,175 470,943

S ! S S
1,054,662 | 1-May-18 | 30-Mav-18 | 30 | 2.25% 43,980 514,923

S S S

| 1,554,662 | L-lun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 43,784 558,707
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| 1,954,662 1-Jul-18 3C-Jul-18 | 30 | 2.21% 43,198 601,905
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| 1,954,662 | 1-Aug-18  20-Aup-18 | 30 | 2.20% 43,003 644,908
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| 1,954,662 1-Sep-18 | 20-Sep-18 | 30 | 2.19% 42,807 687,715
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1,954,662 1-0ct-18 | 30 Oct-18 | 30 | 2.17% 42,416 730,131
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1,954,662 | 1-Nov-18 | 30-Mov-18 | 30 | 2.16% 42,221 772,352
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1,954,662 1-Dec-18 ' 10 De-18 | 30 | 2.15% 42,025 814,377

S S S
1,954,662 Lden-19 | 50 1an-19 | 30 | 2.13% 41,634 856,011
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1,954,662 L-Feb-19 | 250eb-19 | 28 | 2.18% 39,771 895,782

Escaneado con CamScanner




Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

A

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BEUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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1954662 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 [ 215% | 42025 | 137607
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1,954,662 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 1% | 41,830 | 183,952
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1,954,662 1-0ct-19 | 30-0ct-19 | 30 | 2.17% | 41,439 | 220,421
$ S | 5
1,854,662 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 2.11% ilgfg 071,664
s | a » Sl
1,954,662 1-Dec-19 30-Cec-19 | 30 107% 41,048 I 312,712
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1,954,562 1-Jan-20 30-Jar-20 | 30 09% 40,852 | 1,353,564
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1,954,662 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 40,058 |  1,393622
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1,954,662 1-Mar-20 | 30-Ma--20 | 30 2.11% 41,243 }__ 1,434,365
S $ | S
1,854,662 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 40,657 | 475522
] $ 5
1,954,662 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 39,680 | 1,515.202
S $ S
1,954,662 | 1-un-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 39,484 | 1,554686
5 S 5
1,954,662 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 2.02% 39,484 1,594,170 |
) S 5
1,854,662 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 2.04% 39,875 1,634,045
) $ S
1,954,662 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 40,071 | 1,674,116 |
S S 5
1,954,662 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 44175 | 1713201
5 s S
1,954,662 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 2.23% 43,589 1,761,880
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